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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  196.86 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  443.97 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  502.81 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  547.11 │ 

│ 148-WALEŃCZUK DARIUSZ_____│  941.87 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  957.58 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 1115.00 │ 

│ 112-SZULŻYCKI MAREK       │ 1125.92 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1370.70 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│ 1430.45 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│ 1450.64 │ 

│ 222-PIĘDZIAK MAREK________│ 1466.55 │ 

│ 111-JARMOŁA DARIUSZ_______│ 1578.98 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 1810.14 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-21---670 0/1   14.65  2  4  7 

   2 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-22--7019 1/0   26.11  2  4  5 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-21-8840 1/0   26.28  5  7 11 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  404.75 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  464.24 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  596.18 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  622.01 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│  646.12 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│  814.22 │ 

│ 221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK│  884.13 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│  952.29 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │ 1208.52 │ 

│ 251-LASOTA A.- P.- I.     │ 1275.16 │ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW____│ 1340.25 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│ 1370.90 │ 

│ 132-TOMIAŁOWICZ JAN_______│ 2184.02 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  2 PL-0240-22--400 0/1   41.79  5  6  8 

   2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-20--320 1/0   43.36  6  7  8 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-20-7731 1/0   45.62  6  8  9 

 

 

 



KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  169.64 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  223.49 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  265.86 │ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  394.79 │ 

│ 162-GAJDAMOWICZ ROBERT____│  491.92 │ 

│ 112-SZULŻYCKI MAREK       │  621.03 │ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│  632.65 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  658.86 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  671.08 │ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW____│  678.99 │ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│  707.44 │ 

│ 132-TOMIAŁOWICZ JAN_______│  723.21 │ 

│ 159-ZAWADZKI KRZYSZTOF____│  783.32 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│  785.19 │ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│  792.39 │ 

│ 246-DEPTUŁA TOMASZ________│  795.77 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│  852.54 │ 

│ 160-KALINOWSKI WŁADYSŁAW__│  897.64 │ 

│ 251-LASOTA A.- P.- I.     │  939.19 │ 

│ 155-KUŹMA GRZEGORZ        │ 1013.72 │ 

│ 148-WALEŃCZUK DARIUSZ_____│ 1191.95 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1196.57 │ 

│ 287-TOBISZ KRZYSZTOF______│ 1232.21 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD___│ 1267.75 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ZAWADZKI KRZYSZTOF____  1 PL-0240-20-6123 1/0    8.12  6  9 10 

   2 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL-0240-21-1419 0/1   19.51  9 10 13 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-21-8875 0/1   29.44  8 10 14 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│  276.88 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│  277.94 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│  368.44 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  470.69 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│  553.01 │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD___│  627.53 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  643.23 │ 

│ 246-DEPTUŁA TOMASZ________│  834.06 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1 PL-0240-18-5520 0/1   22.52 13 14 

   2 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL0210-20-11763 0/1   51.29 13 14 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-21-8888 1/0   62.65 13 14 



 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 166-FRĄCZYK JACEK_________│  196.86 │  404.75 │  394.79 │  996.40 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  443.97 │  464.24 │  169.64 │ 1077.85 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  502.81 │  622.01 │  265.86 │ 1390.68 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│  547.11 │ 1370.90 │  223.49 │ 2141.50 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 1115.00 │  596.18 │  671.08 │ 2382.26 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │  957.58 │ 1208.52 │  658.86 │ 2824.96 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│ 1450.64 │  646.12 │  852.54 │ 2949.30 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1370.70 │  814.22 │ 1196.57 │ 3381.49 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-16---836 0/1  402.81  159.23  2  4 11   96.38  5  7  9  147.20  6  8 10 

   2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-18---47 0/1  419.93  137.41  2  4 11   89.40  5  7  8  193.12  6  9 10 

   3 WALINOWICZ PIOTR______  3 PL-0240-21-1419 0/1  469.29  224.85  2  5  7  147.93  6  8  9   96.51 10 13 14 

 

 

KATEGORIA  R  
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│ ROCZNE  │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  166-FRĄCZYK JACEK           20    586.31  

  106-TARANKO JAROSŁAW        20    770.30  

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤──┼──┤ 

   1 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-22--7051 1/0   90.02  4  6  8  9 12 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-22-1013 1/0  124.43  2  4  5  7 11   

   3 FRĄCZYK JACEK_________  1 PL-055-22--7034 1/0  125.35  2  4  8  9 10 

 

 

 

KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  35   1800.40   

  106-TARANKO JAROSŁAW______  34   1792.83   

  332-WALINOWICZ PIOTR______  33   1645.57   

  

  

 



 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  106-TARANKO JAROSŁAW______  18    864.200  

  301-POKORSKI ZDZISŁAW_____  18   1601.704  

 

 

  

KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. SM │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│  443.97 │  464.24 │  169.64 │  470.69 │ 1548.54 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  502.81 │  622.01 │  265.86 │  643.23 │ 2033.91 │ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│ 1450.64 │  646.12 │  852.54 │  277.94 │ 3227.24 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1370.70 │  814.22 │ 1196.57 │  368.44 │ 3749.93 │ 

 

 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE - 14 lotów) 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

│Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                  KONKURSY                   │ PUNKTY - "nr 2" │ 

│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   233.49  2842.01  

   2 FRĄCZYK JACEK_________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   231.62  2821.06  

   3 KUTRYB MARIUSZ________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   234.05  2817.78  

   4 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   236.19  2811.23  

   5 DWULAT BOGDAN_________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   224.75  2747.03  

   6 PAWLAK ZBIGNIEW_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   233.67  2745.91  

   7 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   233.67  2744.27  

   8 WALINOWICZ PIOTR______  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  3  65   231.17  2687.08  

   9 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   222.04  2681.67  

  10 WALEŃCZUK DARIUSZ_____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  66   224.75  2674.38  

  11 DEPTUŁA TOMASZ________  2  5  4  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  3  3  64   225.68  2556.76  

  12 KLEPACKI JANUSZ_______  1  5  5  5  5  5  5  -  5  5  5  5  5  3  3  61   231.71  2556.24  

  13 MILEWSKI JÓZEF________  2  5  5  1  5  5  5  5  4  5  5  5  5  3  3  61   230.88  2500.60  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 DWULAT BOGDAN PL-0240-21-7492 1 12 540,89 1108,55 

2 DWULAT BOGDAN PL-0240-21-7487 1 11 535,69 694,25 

3 TARANKO JAROSŁAW PL-0240-21-8840 1 11 515,03 594,29 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 TARANKO JAROSŁAW PL-0240-21-8874 0 12 537,67 1187,74 

2 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ PL-0240-19-621 0 11 405,25 1011,75 

3 TARANKO JAROSŁAW PL-0240-20-7728 0 10 486,79 497,15 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 FRĄCZYK JACEK PL-055-22-7034 1 9 330,82 796,40 

2 FRĄCZYK JACEK PL-055-22-7056 1 8 335,54 754,50 

3 TOBISZ ZBIGNIEW PL-0240-22-3652 1 7 248,45 707,70 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 KLEPACKI JANUSZ PL-0240-22-256 0 8 325,55 739,77 

2 PAWLAK ZBIGNIEW PL-0240-22-5937 0 8 320,03 493,60 

3 TARANKO JAROSŁAW PL-0240-22-1030 0 8 303,68 825,44 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  MP-M - młode 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  268-MACIURA ZBIGNIEW______  21    776.80  * 

  320-ŚCIBLAK WIESŁAW_______  20    743.96   

  221-KOTULSKI FRYDERY-MAREK  19    693.36   

  329-RURIK EDWARD__________  18    663.86   

  335-KIELAK WOJCIECH_______  18    641.74   

 

KATEGORIA  A - młode 

BRAK WYNIKÓW 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – MŁODE 

 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 MIKULSKI STANISŁAW____  3 PL-017-23--1991   4    153.75   777.17 

       2 RURIK EDWARD__________  3 PL-0240-23-2101   4    152.36   810.72 

       3 MICKIEWICZ JAN          2 PL-0240-23-7282   4    149.37   881.44 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE – 4 loty) 

┌───┬──────────────────────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 ŚCIBLAK WIESŁAW_______  7  7  7  7  28  275.82  1080.98 320 

   2 MACIURA ZBIGNIEW______  7  7  7  7  28  277.20  1077.50 268 

   3 KOZAKIEWICZ ROBERT____  7  7  7  7  28  249.22  1072.69 337 

   4 RURIK EDWARD__________  7  7  7  7  28  269.22  1070.85 329 

   5 JURGIELEWICZ GRZEGORZ_  7  7  7  7  28  260.52  1059.45 257 

   6 TOBISZ ZBIGNIEW_______  7  7  7  7  28  272.17  1059.06 288 

   7 LASOTA A.- P.- I.       7  7  7  7  28  260.80  1049.83 251 

   8 TOBISZ KRZYSZTOF______  7  7  7  7  28  268.23  1043.96 287 

   9 KOTULSKI FRYDERY-MAREK  7  7  7  7  28  275.59  1037.31 221 

  10 WALINOWICZ PIOTR______  7  7  6  7  27  262.52  1030.59 332 

  11 KRYSIK DARIUSZ________  7  7  6  7  27  250.09  1011.31 303 

  12 MILEWSKI JÓZEF________  7  7  7  5  26  176.57   956.23 218 

  13 BUDKIEWICZ WOJCIECH___  7  7  5  7  26  251.98   938.90 254 

 

 

 

 



 

TRADYCYJNE  SUPERMISTRZOSTWO (DOROSŁE + MŁODE) 

 

Poz. Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Kon. Punkty Kon. Punkty Kon. Punkty 
                

1 WALINOWICZ PIOTR______ 65 2687,08 27 1030,59 92 3717,67 

2 LASOTA A.- P.- I.      61 2463,11 28 1049,83 89 3512,94 

3 DWULAT BOGDAN_________ 66 2747,03 20 743,56 86 3490,59 

4 MILEWSKI JÓZEF________ 61 2500,6 26 956,23 87 3456,83 

5 POKORSKI ZDZISŁAW_____ 56 2423,96 25 937,68 81 3361,64 

6 CZAPLAK PIOTR I TAD___ 66 2681,67 16 573,4 82 3255,07 

7 TOBISZ ZBIGNIEW_______ 53 1911,88 28 1059,06 81 2970,94 

8 KOTULSKI FRYDERY-MAREK 50 1826,56 28 1037,31 78 2863,87 

9 PIĘDZIAK MAREK________ 55 1975,23 23 822,28 78 2797,51 

10 TOBISZ KRZYSZTOF______ 38 1466,12 28 1043,96 66 2510,08 

11 STRASZYŃSKI ROMUALD___ 48 1952,23 2 69,85 50 2022,08 

12 BUDKIEWICZ WOJCIECH___ 32 1031,63 26 938,9 58 1970,53 

13 MACIURA ZBIGNIEW______ 32 883,12 28 1077,5 60 1960,62 

 

 

 


